
 

 

P O Z V Á N K A 
 

Dovoluji si Vás pozvat na zasedání zastupitelstva Obce Chanovice,   

které se uskuteční v Kulturním domě v Chanovicích 

a to ve čtvrtek 8. prosince 2022 od 18.oo hodin. 

 
Návrh programu: 
                 1. Zahájení 

                 2. Volba návrhové a mandátní komise a ověřovatelů zápisu. 

                 3. Zpráva o činnosti obce a obecního úřadu v roce 2022, ZŠ a MŠ Chanovice plus výroční zpráva, situace     

                     k úložišti radioaktivních odpadů a projednání postoje současného zastupitelstva k úložišti radioaktivních   

                     odpadů, atd. 

    4. Zpráva o finanční situaci, rozpočet obce na rok 2023, rozpočet MŠ a ZŠ Chanovice na rok 2023,      

        majetkové náležitosti (prodej či směny pozemků, atd.),  

        rozpočtové změny v roce 2022, pronájmy v KD Chanovice, apod. 

                 5. Záměr stavebních prací a jejich příprav na rok 2023. Napojení vrtu u rybníka Vicín, Protipovodňová   

                     opatření u Holkovic, Využití a stavební úpravy bývalé fary v Chanovicích. 

                 6. Vodohospodářské náležitosti, aktuální situace a potřeby a případné dotace, Plán investic vodovodů  

                     a kanalizací na rok 2023. Stanovení cen vodného a stočného na rok 2023. 

     7. Komunální odpadové hospodářství, smlouva se svozovou firmou na rok 2023 a další včetně stanovení 

                     výše poplatku za svoz a likvidaci komunálních odpadů na rok 2023 

     8. Jmenování inventarizační komise a provedení kontroly majetku obce. 

    9. Informace o činnostech obce v uskupeních Sdružení obcí na povodí Hradišťského potoka,  

                     Prácheňsko, DSO Horažďovicko a MAS Pošumaví a projednání souvisejících náležitostí. 

   10. Projednání příspěvků pro trvale žijící občany Obce Chanovice od 1.1.2023. 

               11. Diskuse. 

               12. Usnesení. 

               13. Závěr. 

 

Ke všem bodům lze získat další informace na Obecním úřadě v Chanovicích. 

 

Za Obec Chanovice Petr Čotek. 

 

 

 


